1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2023 года № 137
д. Первый Воин

О реализации МП «Формирование комфортной
городской среды на территории Воинского сельского поселения
Мценского района»

Заслушав информацию о реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории Воинского сельского
поселения», Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О реализации МП «Формирование комфортной
городской среды на территории Воинского сельского поселения» .

2. Признать работу по реализации муниципальной программы
удовлетворительной.

3. Рекомендовать администрации Воинского сельского поселения
активизировать информационную работу о мероприятиях реализуемых на
территории поселения за счет МП «Формирование комфортной городской среды
на территории Воинского сельского поселения» с целю более активного
вовлечения граждан в реализацию мероприятий программы.

4. Рекомендовать руководителям  организаций, предприятий,
расположенных на территории поселения принимать активное участие в
реализации мероприятий муниципальной программы с целью благоустройства
подведомственных территорий.

5. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для
подписания и обнародования.

Председатель
Воинского сельского Совета                                          А.В. Родионова